In annalibus clironicisque historiae Danicae mediae aetatis 
critice comparandis aestimandisque reeentiore tempore diligentius 
elaboratum est; Arildi Hvitfeldii chronicon regni Danici nondum ad 
simile examen subtiliter et plene vocatum est. Et tarnen plurifariam 

ad cognitionem utile erit sic pertractari hoc Hvitfeldii opus, quod 
inter libros eius principatum tenet, exquirique maxime, quibus fon- 
tibus domesticis peregrinisque usus sit, quam diligenter quamque 

recto pravove iudicio id fecerit, quantum ad narrationis rerum for- 
mam et colorem valuerit ipsius Hvitfeldii in republica locus et de 

rebus publicis opiniones. Ad haec declaranda praeter ea, quae ex 

ipso regni Danici chronico peti poterunt, nonnulla conferent mon- 

strabuntque ceteri quoque libri ab Hvitfeldio editi eorumque prae- 
fationes; fortasse etiam indicia quaedam praebebit index, qui superest, 
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codicum manuscriptorum, quos Hvitfeldius possedit. Itaque societas 

nostra historicis hoc proponit thema, ut 

Monstretur, quibus fontibus Arildum Hvitfeldium in chronico 

regni Danici usum esse vel constet vel probabile Sit, quam diligenter 

quoque iudicio iis usus sit, quibus de rebus publicis opinionibus in 

scribendo obtemperaverit, quidque omnino in historia componenda 

sibi proposuerit secutusque sit. 

Commentationibus de hoc argumento societati tradendis proro- 

gato solito tempore dies finitur XXXI. Octobr. a. MDCCCLXYIII. 

$)ie Cßrei^fc^riften fönncn in ßatcinifdjer, granjöftfdjer, ©nglijcfjer, 

2)eutf$er, ©cfyir>ebifd?cr ober 2>anif4>er ©prad)e getrieben toerbcn. ©ie 
bürfcn ben tarnen beä 2ktfaffer3 nicfyt enthalten, fonbetn biefer muj? in 
einem mit glei^em ©:prudj betfefyenen, oerfiegelten ©ouberte beigefügt tt>er= 
ben. — 2)ie ifJrei^mebaille ifi 50 2)anifd)e 3>ucaten foertlj). — 3« abrefc 
ftren ifi bie qßreiöfdE>rift an JapetusSteenstrup, ©ecretair ber Ä. 

©efetlföaft ber äBiffenf^aften ju Äopenfyagen. 

£ofbud>bru<Ierei ber ®ebr. 3äned(e in ^annooer. 
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